
落

花

生

( 　串　) コンタミ

あさり ● ＊ ● ● ● ● ● ● ●

アスパラ ● ● ＊ ● ● ● ● ● ● ●
ウインナー ● ● ＊ ● ● ● ● ● ● ● ●

うずら ● ● ＊ ● ● ● ● ● ●

エビ ● ● ● ＊ ● ● ● ● ● ● ● ●

大阪名物紅ショウガ ● ＊ ● ● ● ● ● ●

かき(牡蠣） ● ● ＊ ● ● ● ● ● ● ● ●

ぎんなん ● ＊ ● ● ● ● ● ●

串カツ牛 ＊ ● ＊ ＊ ● ● ● ● ● ● ●

串カツ豚 ● ＊ ● ● ● ● ● ●

クッキー＆クリーム ● ＊ ● ● ● ● ●

しいたけ ● ＊ ● ● ● ● ● ●

しし唐 ● ＊ ● ● ● ● ● ●

じゃが芋 ● ＊ ● ● ● ● ● ●

白ネギ ● ＊ ● ● ● ● ● ●

玉ねぎ ● ＊ ● ● ● ● ● ●

たらこ ● ＊ ● ● ● ● ● ●

チーズ ● ● ＊ ● ● ● ● ● ● ●

つくね ● ● ＊ ● ● ● ● ● ● ● ●

トマト ● ＊ ● ● ● ● ● ●

鶏手羽 ● ＊ ● ● ● ● ● ● ●

なすび ● ＊ ● ● ● ● ● ●

生麩田楽 ● ＊ ● ● ● ● ●

煮玉子 ● ● ＊ ● ● ● ● ● ●

ニンニク ● ＊ ● ● ● ● ● ●

バナナ ● ＊ ● ● ● ● ●

ハムカツ ● ＊ ● ● ● ● ● ● ●

はんぺん ● ● ● ＊ ● ● ● ● ● ● ● ●

豚しそ ● ＊ ● ● ● ● ● ●

もち ● ＊ ● ● ● ● ● ●

もなか ● ● ＊ ● ● ● ● ● ●

山芋 ● ＊ ● ● ● ● ● ●

レバカツ ● ＊ ● ● ● ● ● ●

レンコン ● ＊ ● ● ● ● ● ●

ワカサギ ★ ● ＊ ● ● ● ● ● ●

キス ★ ● ＊ ● ● ● ● ● ●

とうもろこし ● ● ＊ ● ● ● ● ● ●

鶏梅巻き ● ＊ ● ● ● ● ● ● ●

落

花

生

(　串　) コンタミ

あさり ● ＊ ● ● ● ● ● ● ●

アジフライ ● ＊ ● ● ● ● ● ● ●

アスパラ ● ＊ ● ● ● ● ● ●

いか ＊ ＊ ● ＊ ● ● ● ● ● ● ● ●

ウインナー ● ● ＊ ● ● ● ● ● ● ● ●

うずら ● ● ＊ ● ● ● ● ● ●

エビ ● ● ＊ ● ● ● ● ● ● ●

大阪名物紅ショウガ ● ＊ ● ● ● ● ● ●

ぎんなん ● ＊ ● ● ● ● ● ●

串カツ牛 ＊ ● ＊ ＊ ● ● ● ● ● ● ●

串カツ豚 ● ＊ ● ● ● ● ● ●

クッキー＆クリーム ● ＊ ● ● ● ● ●

こんにゃく ● ＊ ● ● ● ● ● ●

しいたけ ● ＊ ● ● ● ● ● ●

じゃが芋 ● ＊ ● ● ● ● ● ●

白ネギ ● ＊ ● ● ● ● ● ●

玉ねぎ ● ＊ ● ● ● ● ● ●

たらこ ● ＊ ● ● ● ● ● ●

ちくわ ＊ ＊ ● ＊ ● ● ● ● ● ● ●

つくね ● ● ＊ ● ● ● ● ● ● ● ●

トマト ● ＊ ● ● ● ● ● ●

とろ～りチーズ ● ● ＊ ● ● ● ● ● ● ●

なすび ● ＊ ● ● ● ● ● ●

ニンニク ● ＊ ● ● ● ● ● ●

バナナ ● ＊ ● ● ● ● ●

ハムカツ ● ＊ ● ● ● ● ● ● ●

もち ● ＊ ● ● ● ● ● ● ●

もなか ● ● ＊ ● ● ● ● ● ●

レバカツ ● ＊ ● ● ● ● ● ●

レンコン ● ＊ ● ● ● ● ● ●

ワカサギ ★ ● ＊ ● ● ● ● ● ●

山芋 ● ＊ ● ● ● ● ● ●

ヤングコーン ● ＊ ● ● ● ● ● ●

豆腐 ● ＊ ● ● ● ● ● ●

落

花

生

(　串　) コンタミ

あさり ● ＊ ● ● ● ● ● ● ●

アジフライ ● ＊ ● ● ● ● ● ● ●

アスパラ ● ＊ ● ● ● ● ● ●

いか ＊ ＊ ● ＊ ● ● ● ● ● ● ● ●

ウインナー ● ● ＊ ● ● ● ● ● ● ● ●

うずら ● ● ＊ ● ● ● ● ● ●

エビ ● ● ＊ ● ● ● ● ● ● ●

大阪名物紅ショウガ ● ＊ ● ● ● ● ● ●

ぎんなん ● ＊ ● ● ● ● ● ●

串カツ牛 ＊ ● ＊ ＊ ● ● ● ● ● ● ●

串カツ豚 ● ＊ ● ● ● ● ● ●

こんにゃく ● ＊ ● ● ● ● ● ●

鶏もも ● ＊ ● ● ● ● ● ● ● ●

白ネギ ● ＊ ● ● ● ● ● ●

玉ねぎ ● ＊ ● ● ● ● ● ●

チーズ ● ● ＊ ● ● ● ● ● ● ●

つくね ● ● ＊ ● ● ● ● ● ● ● ●

トマト ● ＊ ● ● ● ● ● ●

ニンニク ● ＊ ● ● ● ● ● ●

ハムカツ ● ＊ ● ● ● ● ● ● ●

もち ● ＊ ● ● ● ● ● ● ●

レバカツ ● ＊ ● ● ● ● ● ●

ヤングコーン ● ＊ ● ● ● ● ● ●

レンコン ● ＊ ● ● ● ● ● ●

当社製品は製造時にえび、かに、卵、小麦、落花生、乳（特定原材料）を含む原材料を使用した設備で製造しております。

特定原材料＝7品目（食品衛生法で定められた表示義務があるアレルギー物質）

特定原材料に準ずるもの＝20品目（食品衛生法で定められた表示推奨のアレルギー物質）

＊コンタミネーション＝ 食品を生産する際に原材料として使用していないが同工場で取り扱いがある為、   アレルギー物質が微量混入してしまう可能性がある場合のこと。 

★この製品はエビの生息する地域で採取しております。

当社製品は製造時にいか、牛肉、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま（特定原材料に準ずるもの）を含む原材料を使用した設備で製造しております。
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【　立ち呑み　串カツ田中　】

要町・新宿フレンテ・新橋

特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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【　串カツ田中　】

世田谷・西院・名駅2丁目・

尼崎・大山・三軒茶屋・用

賀・神泉・品川港南口・金

沢・大和田・西荻窪・大倉

山・新松戸

特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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串カツ田中

特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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